inžinerinių statinių užstatomas plotas (kiemo aikštelės – 7920,00 m2; lietaus
nuotekų tinklų – 55,13 m2) yra didesnis nei 1000,00 m2, Šiaulių rajono savivaldybės
taryba nusprendžia Atleisti mokėtoją UAB „Kaslita“ nuo savivaldybės infrastruktūros
plėtros įmokos dalies, sudarančios 10462,70 (dešimt tūkstančių keturis šimtus
šešiasdešimt du eurus 70 ct) Eur, už mokėtojo statomus statinius – kitos paskirties
inžinerinius statinius .

Susiję asmenys / subjektai (kurie

reglamento 2 straipsnio 2 dalį)